CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập -Tự do- Hạnh phúc

……..ngày…tháng…..năm…..

ĐƠN XIN PHÉP

KHAI THÁC NGHÊU GIỐNG TỰ NHIÊN

Kính gửi: Ủy ban nhân dân xã ………………

Tên tổ chức, cá nhân……………………………………………………….……..

Địa chỉ (ấp, xã, huyện, tỉnh) ……………………………………………..……….

Đối tượng khai thác:

a) Nghêu giống tự nhiên cỡ lớn dưới  500.000 con/kg   FORMCHECKBOX
 Thời gian khai thác: Từ ngày …/…/….đến ngày…/…./….Địa điểm khai thác: (tại sân nghêu hợp đồng thuê  số….ngày … tháng … năm ….. hoặc giấy quyền sử dụng đất số …………..)

b) Nghêu giống tự nhiên cỡ từ 500.000con/kg đến 1.000.000con/kg. FORMCHECKBOX
  Thời gian khai thác: Từ ngày …/…/….đến ngày…/…./…..Địa điểm khai thác: (tại sân nghêu hợp đồng thuê  số….ngày … tháng ... năm ….. hoặc giấy quyền sử dụng đất số …………)

c) Nghêu giống tự nhiên cỡ từ trên 1.000.000con/kg đến 1.500.000con/kg  FORMCHECKBOX
 Thời gian khai thác: Từ ngày …/…/….đến ngày…/…./….Địa điểm khai thác: (tại sân nghêu hợp đồng thuê  số….ngày … tháng … năm ….. hoặc giấy quyền sử dụng đất số …………)
Tôi cam kết thực hiện đúng các quy định về quản lý khai thác nghêu giống, nghêu bố mẹ và nghêu thương phẩm ban hành kèm theo Quyết định số 30/2015/QĐ-UBND ngày 16/9/2015 của Ủy ban nhân dân tỉnh Tiền Gaing./.

	…….., ngày…….. tháng …… năm ....….

Tổ chức, cá nhân đề nghị

  (ký ghi rõ họ tên, đóng dấu  nếu là tổ chức)